
Navn Firma Mobil E-post:

Leder:

Svein Mork Dahl Agder Innovasjon 41410171 smd@inventure.no

Nestleder:

Helen Vonn Solli Vonn Solli Consult 48885887  helen@vonnsolli.no

Styremedlemmer

Herdis Brekkemoen Arendal Bedriftsrenhold Herdis Brekkemoen 46796088 info@ab-renhold.no

Anders Folkman Advokatfirma Folkman AS 92425921 anders@folkman.no

Nina Øen Lemon Design 95131766 nina.lemondesign@gmail.com

Tom R. Utsogn A-Trykk As 92839255 tom.utsogn@me.com

Stefan Kaarbø Inpax AS 47881300 stefan@inpax.no

Varamedlemmer:

Chim Kjølner K&B Investment AS 94009006 chim@software-manage.com

Arne Christopher Moestue Gudmundsen & Moestue AS 90712011 christopher@acmotech.no

Eli Ann Bilibass Gundersen Symposium restaurant AS 40296943 symposium.arendal@gmail.com

Valgkomite:

Herdis Brekkemoen Arendal Bedriftsrenhold Herdis Brekkemoen 46796088 info@ab-renhold.no

Atle Torstensen Athor Consulting 91517799 atle@athor.no

Administrasjonen: 

SMB Norge post@smbnorge.no
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